
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31 жовтня 2023 року № 701 

 

 

 

Про внесення змін до показників обласного  

бюджету Полтавської області на 2023 рік  

1610000000 

(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного кодексу України, Законом 

України «Про правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), рішенням пленарного 

засідання двадцятої позачергової сесії Полтавської обласної ради восьмого скликання 

від 23 грудня 2022 року № 528 «Про обласний бюджет Полтавської області на 2023 рік 

1610000000 (код бюджету)», з метою внесення змін до показників обласного бюджету 

Полтавської області на 2023 рік, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення пленарного засідання двадцятої позачергової сесії 

Полтавської обласної ради восьмого скликання від 23 грудня 2022 року № 528 «Про 

обласний бюджет Полтавської області на 2023 рік 1610000000 (код бюджету)» згідно з 

додатками 1–6. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент фінансів 

Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, контроль за його 

виконанням – на постійну комісію обласної ради з питань бюджету та управління 

майном. 

 

Додатки: 1–6 цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                               Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

40000000 37 477 346 19 650 000 17 827 346 2 395 804

41000000 37 477 346 19 650 000 17 827 346 2 395 804

41030000 14 181 542 0 14 181 542 0

41033100 -1 052 058 -1 052 058

41033900 15 233 600 15 233 600

41050000 23 295 804 19 650 000 3 645 804 2 395 804

41053500 20 900 000 19 650 000 1 250 000

41053900 2 395 804 2 395 804 2 395 804

Х 37 477 346 19 650 000 17 827 346 2 395 804

Перший заступник голови обласної ради

Кропивка

Інші субвенції з місцевого бюджету

Олександр ЛЕМЕШКО

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання

автомобільних доріг загального користування місцевого

значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених

пунктах

Разом доходів

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим

бюджетам

Усього
Загальний

фонд

Офіційні трансферти  

ЗМІНИ ДОХОДІВ

обласного бюджету Полтавської області на 2023 рік

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на

реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення

України

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Від органів державного управління  

Додаток № 1

до рішення пленарного засідання двадцять сьомої

позачергової сесії обласної ради восьмого 

скликання

31.10.2023 № 701

2

1610000000

(код бюджету)

Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету

Спеціальний фонд

Код



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет 

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 15 000 000 7 830 706 7 169 294 7 169 294

208000
Фінансування за рахунок зміни

залишків бюджетних коштів
15 000 000 7 830 706 7 169 294 7 169 294

208100 На початок періоду 15 000 000 15 000 000

208400

Кошти, що передаються із

загального фонду бюджету до

бюджету розвитку (спеціального

фонду)

0 -7 169 294 7 169 294 7 169 294

× Загальне фінансування 15 000 000 7 830 706 7 169 294 7 169 294

600000
Фінансування за активними 

операціями
15 000 000 7 830 706 7 169 294 7 169 294

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 15 000 000 7 830 706 7 169 294 7 169 294

602100 На початок періоду 15 000 000 15 000 000 0 0

602400

Кошти, що передаються із

загального фонду бюджету до

бюджету розвитку (спеціального

фонду)

0 -7 169 294 7 169 294 7 169 294

× Загальне фінансування 15 000 000 7 830 706 7 169 294 7 169 294

Перший заступник голови обласної ради

Додаток № 2

до рішення пленарного засідання двадцять сьомої

позачергової сесії обласної ради восьмого 

скликання

31.10.2023 № 701

Кропивка

Олександр ЛЕМЕШКО

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ 

обласного бюджету Полтавської області на 2023 рік

Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Код Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

1610000000

(код бюджету)

Фінансування за типом боргового зобов’язання



(ГРН)

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Обласна рада -500 000 -500 000 0 0 0 500 000 500 000 0 0 0 500 000 0

0110000 Обласна рада -500 000 -500 000 0 0 0 500 000 500 000 0 0 0 500 000 0

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -500 000 -500 000 0 0 0 500 000 500 000 0 0 0 500 000 0

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного

управління
-500 000 -500 000 500 000 500 000 500 000 0

0600000

Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

0 0 0 -55 365 0 15 233 600 0 2 404 811 473 520 0 12 828 789 15 233 600

0610000

Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

0 0 0 -55 365 0 15 233 600 0 2 404 811 473 520 0 12 828 789 15 233 600

1000 ОСВІТА 0 0 0 -55 365 0 2 404 811 0 2 404 811 473 520 0 0 2 404 811

1140
Інші програми, заклади та заходи у

сфері освіти
-55 365 -55 365 0 -55 365 0 0 0 0 0 0 0 -55 365

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших

закладів у сфері освіти
-55 365 -55 365 -55 365 0 -55 365

(код бюджету)

Загальний фонд

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

усього
видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Додаток № 3

до рішення пленарного засідання двадцять сьомої

позачергової сесії обласної ради восьмого скликання

31.10.2023 № 701

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ 

видатків обласного бюджету Полтавської області на 2023 рік

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

усього
Разом

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

у тому числі 

бюджет розвитку

з них

1610000000

з них

видатки 

споживання
видатки розвитку

видатки 

розвитку



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Загальний фонд
К

о
д

 Т
и

п
о

в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

усього
видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

усього
Разом

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
у тому числі 

бюджет розвитку

з нихз них

видатки 

споживання
видатки розвитку

видатки 

розвитку

1270

Виконання заходів за рахунок

коштів освітньої субвенції з

державного бюджету місцевим

бюджетам (за спеціальним фондом

державного бюджету)

55 365 55 365 0 0 0 2 404 811 0 2 404 811 473 520 0 0 2 460 176

0611271 1271 0990

Співфінансування заходів, що

реалізуються за рахунок освітньої

субвенції з державного бюджету

місцевим бюджетам (за спеціальним

фондом державного бюджету)

55 365 55 365 0 55 365

0611272 1272 0990

Реалізація заходів за рахунок

освітньої субвенції з державного

бюджету місцевим бюджетам (за

спеціальним фондом державного

бюджету)

0 2 404 811 2 404 811 473 520 2 404 811

9000
МІЖБЮДЖЕТНІ 

ТРАНСФЕРТИ
0 0 0 0 0 12 828 789 0 0 0 0 12 828 789 12 828 789

9300

Субвенції з місцевого бюджету

іншим місцевим бюджетам на

здійснення програм у галузі освіти

за рахунок субвенцій з державного

бюджету

0 0 0 0 0 12 828 789 0 0 0 0 12 828 789 12 828 789

0619315 9315 0180

Субвенція з місцевого бюджету на

реалізацію заходів за рахунок

освітньої субвенції з державного

бюджету місцевим бюджетам (за

спеціальним фондом державного

бюджету)

0 12 828 789 12 828 789 12 828 789



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Загальний фонд
К

о
д

 Т
и

п
о

в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

усього
видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

усього
Разом

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
у тому числі 

бюджет розвитку

з нихз них

видатки 

споживання
видатки розвитку

видатки 

розвитку

0800000

Департамент  соціального захисту 

населення Полтавської обласної 

військової адміністрації

21 550 200 21 550 200 0 0 0 -706 -706 0 0 0 -706 21 549 494

0810000

Департамент  соціального захисту 

населення Полтавської обласної 

військової адміністрації

21 550 200 21 550 200 0 0 0 -706 -706 0 0 0 -706 21 549 494

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
21 900 200 21 900 200 0 0 0 -706 -706 0 0 0 -706 21 899 494

3030

Надання пільг з оплати послуг

зв'язку, інших передбачених

законодавством пільг окремим

категоріям громадян та

компенсації за пільговий проїзд

окремих категорій громадян

-200 000 -200 000 0 -200 000

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на

пільговий проїзд автомобільним

транспортом окремим категоріям

громадян

-200 000 -200 000 0 -200 000

3120
Здійснення соціальної роботи з

вразливими категоріями населення
-706 -706 -706 -706

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення

діяльності центрів соціальних служб 
-706 -706 -706 -706

3170
Забезпечення реалізації окремих

програм для осіб з інвалідністю
-150 000 -150 000 0 -150 000

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з

інвалідністю на бензин, ремонт,

технічне обслуговування

автомобілів, мотоколясок і на

транспортне обслуговування

-150 000 -150 000 0 -150 000



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Загальний фонд
К

о
д

 Т
и

п
о

в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

усього
видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

усього
Разом

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
у тому числі 

бюджет розвитку

з нихз них

видатки 

споживання
видатки розвитку

видатки 

розвитку

0813230 3230 1070

Видатки, пов`язані з наданням

підтримки внутрішньо переміщеним

та/або евакуйованим особам у

зв`язку із введенням воєнного стану

-1 251 100 -1 251 100 0 -1 251 100

3240 Інші заклади та заходи 23 501 300 23 501 300 0 23 501 300

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального

захисту і соціального забезпечення
23 501 300 23 501 300 0 23 501 300

9000
МІЖБЮДЖЕТНІ 

ТРАНСФЕРТИ
-350 000 -350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -350 000

9700

Субвенції з місцевого бюджету

іншим місцевим бюджетам на

здійснення програм та заходів за

рахунок коштів місцевих

бюджетів

-350 000 -350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -350 000

0819770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету -350 000 -350 000 0 -350 000

0900000

Служба у справах дітей 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-5 000 000 -5 000 000 -1 300 000 -60 000 0 -5 000 000

0910000

Служба у справах дітей 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-5 000 000 -5 000 000 -1 300 000 -60 000 0 -5 000 000

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
-5 000 000 -5 000 000 -1 300 000 -60 000 0 -5 000 000

3110
Заклади і заходи з питань дітей та

їх соціального захисту
-5 000 000 -5 000 000 -1 300 000 -60 000 0 -5 000 000

0913111 3111 1040

Утримання закладів, що надають

соціальні послуги дітям, які

опинились у складних життєвих

обставинах, підтримка

функціонування дитячих будинків

сімейного типу та прийомних сімей

-5 000 000 -5 000 000 -1 300 000 -60 000 0 -5 000 000



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Загальний фонд
К

о
д

 Т
и

п
о

в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

усього
видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

усього
Разом

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
у тому числі 

бюджет розвитку

з нихз них

видатки 

споживання
видатки розвитку

видатки 

розвитку

1000000

Департамент культури і туризму 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-4 904 353 -4 859 353 -341 648 -491 000 0 -4 904 353

1010000

Департамент культури і туризму 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-4 904 353 -4 859 353 -341 648 -491 000 0 -4 904 353

1000 ОСВІТА -706 280 -706 280 0 -706 280

1100
Підготовка кадрів закладами

фахової передвищої освіти
-706 280 -706 280 0 -706 280

1011101 1101 0941

Підготовка кадрів закладами

фахової передвищої освіти за

рахунок коштів місцевого бюджету

-706 280 -706 280 0 -706 280

4000 КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО -4 021 073 -3 976 073 -341 648 -491 000 0 -4 021 073

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів -1 743 000 -1 743 000 0 -1 743 000

1014020 4020 0822

Фінансова підтримка фiлармонiй,

художніх і музичних колективів,

ансамблів, концертних та циркових

організацій

-1 102 000 -1 102 000 0 -1 102 000

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек -383 073 -383 073 -341 648 -40 000 0 -383 073

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв i

виставок
-445 000 -400 000 -400 000 -45 000 0 -445 000

1014050 4050 0827
Забезпечення діяльності

заповідників
0 0 0

4080
Інші заклади та заходи в галузі

культури і мистецтва
-348 000 -348 000 -51 000 0 -348 000

1014081 4081 0829

Забезпечення діяльності інших

закладів в галузі культури і

мистецтва

-51 000 -51 000 -51 000 0 -51 000

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і

мистецтва
-297 000 -297 000 0 -297 000



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Загальний фонд
К

о
д

 Т
и

п
о

в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

усього
видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

усього
Разом

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
у тому числі 

бюджет розвитку

з нихз них

видатки 

споживання
видатки розвитку

видатки 

розвитку

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -177 000 -177 000 0 -177 000

7600

Інші програми та заходи,

пов'язані з економічною

діяльністю

-177 000 -177 000 0 -177 000

7620
Розвиток готельного господарства 

та туризму
-177 000 -177 000 0 -177 000

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі

туризму та курортів
-177 000 -177 000 0 -177 000

1100000

Управління молоді та спорту 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-2 850 000 -2 850 000 -460 000 -222 040 0 -2 850 000

1110000

Управління молоді та спорту 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-2 850 000 -2 850 000 -460 000 -222 040 0 -2 850 000

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
-1 500 000 -1 500 000 0 -1 500 000

3130
Реалізація державної політики у

молодіжній сфері
-1 500 000 -1 500 000 0 -1 500 000

1113131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація

проектів на виконання Державної

цільової соціальної програми

«Молодь України»

-630 000 -630 000 0 -630 000

1113133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної

політики
-870 000 -870 000 0 -870 000

5000 ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ -1 350 000 -1 350 000 -460 000 -222 040 0 -1 350 000

5020

Здійснення фізкультурно-

спортивної та реабілітаційної

роботи серед осіб з інвалідністю

-810 000 -810 000 -460 000 0 -810 000

1115021 5021 0810

Утримання центрів фізичної

культури і спорту осіб з

інвалідністю і реабілітаційних шкіл

-810 000 -810 000 -460 000 0 -810 000



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Загальний фонд
К

о
д

 Т
и

п
о

в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

усього
видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

усього
Разом

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
у тому числі 

бюджет розвитку

з нихз них

видатки 

споживання
видатки розвитку

видатки 

розвитку

5030
Розвиток дитячо-юнацького та

резервного спорту
-540 000 -540 000 ###### 0 -540 000

1115031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

-390 000 -390 000 -222 040 0 -390 000

1115033 5033 0810

Забезпечення підготовки

спортсменів школами вищої

спортивної майстерності

-150 000 -150 000 0 -150 000

1500000

Департамент будівництва, 

містобудування і архітектури, 

житлово-комунального 

господарства та енергетики 

Полтавської обласної військової 

адміністрації 

19 650 000 0 0 0 19 650 000 -5 736 254 -5 934 196 0 0 0 -5 736 254 13 913 746

1510000

Департамент будівництва, 

містобудування і архітектури, 

житлово-комунального 

господарства та енергетики 

Полтавської обласної військової 

адміністрації 

19 650 000 0 0 0 19 650 000 -5 736 254 -5 934 196 0 0 0 -5 736 254 13 913 746

1000 ОСВІТА 0 0 0 0 0 395 804 395 804 0 0 0 395 804 395 804

1260

Виконання заходів щодо

облаштування безпечних умов у

закладах загальної середньої освіти

0 0 0 0 0 395 804 395 804 0 0 0 395 804 395 804

1511261 1261 0990

Співфінансування заходів, що

реалізуються за рахунок субвенції з

державного бюджету місцевим

бюджетам на облаштування

безпечних умов у закладах загальної

середньої освіти

0 395 804 395 804 395 804 395 804



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Загальний фонд
К

о
д

 Т
и

п
о

в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

усього
видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

усього
Разом

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
у тому числі 

бюджет розвитку

з нихз них

видатки 

споживання
видатки розвитку

видатки 

розвитку

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 19 650 000 0 0 0 19 650 000 -6 132 058 -6 330 000 0 0 0 -6 132 058 13 517 942

7300
Будівництво та регіональний

розвиток
0 0 0 0 0 -7 382 058 -6 330 000 0 0 0 -7 382 058 -7 382 058

7360 Виконання інвестиційних проектів 0 0 0 0 0 2 000 000 2 000 000 0 0 0 2 000 000 2 000 000

1517368 7368 0490

Виконання інвестиційних проектів

за рахунок субвенцій з інших

бюджетів

0 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

1517370 7370 0490

Реалізація інших заходів щодо

соціально-економічного розвитку

територій

0 -8 330 000 -8 330 000 -8 330 000 -8 330 000

1517381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках

Програми з відновлення України
0 -1 052 058 -1 052 058 -1 052 058

7400

Транспорт та транспортна

інфраструктура, дорожнє

господарство

19 650 000 0 0 0 19 650 000 1 250 000 0 0 0 0 1 250 000 20 900 000

7460

Утримання та розвиток

автомобільних доріг та дорожньої

інфраструктури

19 650 000 19 650 000 1 250 000 1 250 000 20 900 000

1517463 7463 0456

Утримання та розвиток

автомобільних доріг та дорожньої

інфраструктури за рахунок

трансфертів з інших місцевих

бюджетів

19 650 000 19 650 000 1 250 000 1 250 000 20 900 000



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Загальний фонд
К

о
д

 Т
и

п
о

в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

усього
видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

усього
Разом

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
у тому числі 

бюджет розвитку

з нихз них

видатки 

споживання
видатки розвитку

видатки 

розвитку

1900000

Управління інфраструктури

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-530 000 -530 000 0 -530 000

1910000

Управління інфраструктури

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-530 000 -530 000 0 -530 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -530 000 -530 000 0 -530 000

7400

Транспорт та транспортна

інфраструктура, дорожнє

господарство

-530 000 -530 000 0 -530 000

1917470 7470 0456
Інша діяльність у сфері дорожнього

господарства
-530 000 -530 000 0 -530 000

2700000

Департамент економічного 

розвитку, торгівлі та залучення 

інвестицій Полтавської обласної 

військової адміністрації

-860 132 -350 000 0 0 -510 132 0 0 0 0 0 0 -860 132

2710000

Департамент економічного 

розвитку, торгівлі та залучення 

інвестицій Полтавської обласної 

військової адміністрації

-860 132 -350 000 0 0 -510 132 0 0 0 0 0 0 -860 132

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -860 132 -350 000 0 0 -510 132 0 0 0 0 0 0 -860 132

7600

Інші програми та заходи,

пов'язані з економічною

діяльністю

-860 132 -350 000 0 0 -510 132 0 0 0 0 0 0 -860 132

2717610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та

середнього підприємництва
-860 132 -350 000 -510 132 0 -860 132



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Загальний фонд
К

о
д

 Т
и

п
о

в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

усього
видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

усього
Разом

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
у тому числі 

бюджет розвитку

з нихз них

видатки 

споживання
видатки розвитку

видатки 

розвитку

2800000

Департамент екології та 

природних ресурсів Полтавської 

обласної військової адміністрації

0 0 0 0 0 0 0 70 569 0 0 -70 569 0

2810000

Департамент екології та 

природних ресурсів Полтавської 

обласної військової адміністрації

0 0 0 0 0 0 0 70 569 0 0 -70 569 0

9000
МІЖБЮДЖЕТНІ 

ТРАНСФЕРТИ
0 0 0 0 0 0 0 70 569 0 0 -70 569 0

9700

Субвенції з місцевого бюджету

іншим місцевим бюджетам на

здійснення програм та заходів за

рахунок коштів місцевих

бюджетів

0 0 70 569 -70 569 0

2819740 9740 0180

Субвенція з місцевого бюджету на

здійснення природоохоронних

заходів

0 0 70 569 -70 569 0

3100000
Управління майном обласної 

ради
0 0 0 0 0 15 000 000 15 000 000 0 0 0 15 000 000 15 000 000

3110000
Управління майном обласної 

ради
0 0 0 0 0 15 000 000 15 000 000 0 0 0 15 000 000 15 000 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0 0 0 0 0 15 000 000 15 000 000 0 0 0 15 000 000 15 000 000

7600

Інші програми та заходи,

пов'язані з економічною

діяльністю

0 0 0 0 0 15 000 000 15 000 000 0 0 0 15 000 000 15 000 000

3117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу

суб’єктів господарювання
0 15 000 000 15 000 000 15 000 000 15 000 000



оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Загальний фонд
К

о
д

 Т
и

п
о

в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

усього
видатки 

споживання

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

усього
Разом

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
у тому числі 

бюджет розвитку

з нихз них

видатки 

споживання
видатки розвитку

видатки 

розвитку

3700000

Департамент фінансів 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

924 991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 924 991

3710000

Департамент фінансів 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

924 991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 924 991

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 924 991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 924 991

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 924 991 0 924 991

Х Х Х УСЬОГО 27 480 706 7 460 847 -2 101 648 -828 405 19 139 868 24 996 640 9 565 098 2 475 380 473 520 0 22 521 260 52 477 346

Перший заступник голови обласної ради                                   Олександр ЛЕМЕШКО

Кропивка



(грн.)

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту Усього

2 3

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва,

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального

користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у

населених пунктах

19 650 000

Бюджет Семенівської селищної територіальної громади 1 700 000

Бюджет Шишацької селищної територіальної громади 2 000 000

Бюджет Скороходівської селищної територіальної громади -200 000

Бюджет Решетилівської міської територіальної громади 2 000 000

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади 10 000 000

Бюджет Новоселівської сільської територіальної громади 1 000 000

Бюджет Зіньківської міської територіальної громади 500 000

Бюджет Диканської селищної територіальної громади 500 000

Бюджет Кам’янопотоківської сільської територіальної громади 150 000

Бюджет Чутівської селищної територіальної громади 2 000 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів

в рамках Програми з відновлення України
-1 052 058

Державний бюджет України -1 052 058

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 15 233 600

Державний бюджет України 15 233 600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва,

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального

користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у

населених пунктах

1 250 000

Бюджет Глобинської міської територіальної громади 500 000

Бюджет Новоселівської сільської територіальної громади 250 000

Бюджет Диканської селищної територіальної громади   500 000

Інші субвенції з місцевого бюджету 2 395 804

Бюджет Пирятинської міської територіальної громади 2 000 000

Бюджет Гребінківської міської територіальної громади 83 100

Бюджет Великорублівської сільської територіальної громади 216 510

Бюджет Чутівської селищної територіальної громади 96 194

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 37 477 346

загальний фонд 19 650 000

спеціальний фонд 17 827 346

1651000000

1651500000

1655700000

41033100

9900000000

1657200000

1651600000

1651200000

1654700000

1655000000

1655900000

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

1651300000

Х

Х

41053900

1655500000

Х

1650600000

1657200000

1652100000

1650200000

1654700000

1655700000

41033900

9900000000

41053500

Додаток № 4

до рішення пленарного засідання двадцять сьомої

позачергової сесії обласної ради восьмого скликання

31.10.2023 № 701

Зміни міжбюджетних трансфертів на 2023 рік

1610000000

41053500

І. Трансферти до загального фонду бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

1

(код бюджету)



(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Усього

2 4

9770 -350 000

-55 000

-40 000

-1 316

-17 820

-8 690

-30 752

-3 696

-26 338

-40 000

-40 020

-4 897

-23 021

-35 080

-3 370

-20 000

-8 774

8 774

9315 12 828 789

101 151

236 020

37 932

295 867

136 554

15 173

159 313

134 868

91 036

1 512 505

80 921

45 518

98 622

220 004

91 036

220 004

53 947

53 947

47 204

220 004

30 345

75 863

30 345

144 141

114 638

134 868

68 277

80 921

1653500000 Бюджет Машівської селищної територіальної громади

1653600000 Бюджет Щербанівської сільської територіальної громади

1653700000 Бюджет Оболонської сільської територіальної громади

1653900000 Бюджет Мачухівської сільської територіальної громади

1653000000 Бюджет Новосанжарської селищної територіальної громади

1653100000 Бюджет Новогалещинської селищної територіальної громади

1653200000 Бюджет Сенчанської сільської територіальної громади

1653300000 Бюджет Петрівсько-Роменської сільської територіальної громади

1653400000 Бюджет Козельщинської селищної територіальної громади

1651900000 Бюджет Великобагачанської селищної територіальної громади

1652100000 Бюджет Гребінківської міської територіальної громади

1650600000 Бюджет Пирятинської міської територіальної громади

1650700000 Бюджет Піщанської сільської територіальної громади

1650900000 Бюджет Пришибської сільської територіальної громади

1651000000 Бюджет Семенівської селищної територіальної громади

1651200000 Бюджет Шишацької селищної територіальної громади

1651300000 Бюджет Скороходівської селищної територіальної громади

1652200000 Бюджет Ланнівської сільської територіальної громади

1652400000 Бюджет Лохвицької міської територіальної громади

1652500000 Бюджет Михайлівської сільської територіальної громади

1652600000 Бюджет Драбинівської сільської територіальної громади

1652800000 Бюджет Нехворощанської сільської територіальної громади

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

1655900000 Бюджет Кам’янопотоківської сільської територіальної громади

1654600000 Бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади

1655300000 Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

1655800000 Бюджет Заводської міської територіальної громади

1652500000 Бюджет Михайлівської сільської територіальної громади

1650900000 Бюджет Пришибської сільської територіальної громади

1651500000 Бюджет Решетилівської міської територіальної громади

1652200000 Бюджет Ланнівської сільської територіальної громади

0819770 Інші субвенції з місцевого бюджету

1657010000

1650700000 Бюджет Піщанської сільської територіальної громади

1653100000 Бюджет Новогалещинської селищної територіальної громади

1653400000 Бюджет Козельщинської селищної територіальної громади

1653900000 Бюджет Мачухівської сільської територіальної громади

1654100000 Бюджет Коломацької сільської територіальної громади

1654200000 Бюджет Краснолуцької сільської територіальної громади

1656000000 Бюджет Карлівської міської територіальної громади

Бюджет Полтавської міської територіальної громади

1656800000 Бюджет Миргородської міської територіальної громади

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

1651500000 Бюджет Решетилівської міської територіальної громади

1651600000 Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

1651800000 Бюджет Сергіївської сільської територіальної громади

1650200000 Бюджет Глобинської міської територіальної громади

0619315

1650500000 Бюджет Омельницької сільської територіальної громади

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів за рахунок

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за

спеціальним фондом державного бюджету)

1650100000 Бюджет Білоцерківської сільської територіальної громади



Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Усього

Код Програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

60 691

37 932

53 104

60 691

60 691

151 727

1 246 949

40 460

68 277

30 345

242 763

68 277

37 932

113 795

53 104

166 900

168 585

91 036

75 863

182 072

242 763

68 277

113 795

932 277

477 940

53 104

30 345

283 223

189 659

2 470 353

250 349

174 486

9740 0

25 000

-25 000

12 478 789

-350 000

12 828 789

2818740
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних

заходів

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області (нерозподілений резерв)

1655000000 Бюджет Зіньківської міської територіальної громади

1657200000 Бюджет Чутівської селищної територіальної громади

1656400000 Бюджет Кременчуцької міської територіальної громади

1656500000 Бюджет Лубенської міської територіальної громади

1656600000 Бюджет Лютенської сільської територіальної громади

1656700000 Бюджет Мартинівської сільської територіальної громади

1656800000 Бюджет Миргородської міської територіальної громади

1656200000 Бюджет Комишнянської селищної територіальної громади

1656300000 Бюджет Котелевської селищної територіальної громади

1656900000 Бюджет Оржицької селищної територіальної громади

1657010000 Бюджет Полтавської міської територіальної громади

1657100000 Бюджет Хорольської міської територіальної громади

1655700000 Бюджет Диканської селищної територіальної громади

1655800000 Бюджет Заводської міської територіальної громади

1655900000 Бюджет Кам’янопотоківської сільської територіальної громади

1656000000 Бюджет Карлівської міської територіальної громади

1656100000 Бюджет Кобеляцької міської територіальної громади

1655100000 Бюджет Новооржицької селищної територіальної громади

1655300000 Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

1655400000 Бюджет Білицької селищної територіальної громади

1655500000 Бюджет Великорублівської сільської територіальної громади

1655600000 Бюджет Градизької селищної територіальної громади

1654600000 Бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади

1654700000 Бюджет Новоселівської сільської територіальної громади

1654800000 Бюджет Великобудищанської сільської територіальної громади

1654900000 Бюджет Гоголівської селищної територіальної громади

1655000000 Бюджет Зіньківської міської територіальної громади

1654100000 Бюджет Коломацької сільської територіальної громади

1654200000 Бюджет Краснолуцької сільської територіальної громади

1654300000 Бюджет Опішнянської селищної територіальної громади

1654400000 Бюджет Чорнухинської селищної територіальної громади

1654500000 Бюджет Гадяцької міської територіальної громади

1654000000 Бюджет Терешківської сільської територіальної громади

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

Перший заступник голови обласної ради Олександр ЛЕМЕШКО

Кропивка



К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту,

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023  

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000

Департамент будівництва, 

містобудування і архітектури, 

житлово-комунального 

господарства та енергетики 

Полтавської обласної військової 

адміністрації 

-7 382 058

1510000

Департамент будівництва, 

містобудування і архітектури, 

житлово-комунального 

господарства та енергетики 

Полтавської обласної військової 

адміністрації 

-7 382 058

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -7 382 058

1610000000
(код бюджету)

Додаток № 5

до рішення пленарного засідання двадцять сьомої

позачергової сесії обласної ради восьмого скликання

31.10.2023 № 701

ЗМІНИ 

обсягів капітальних вкладень обласного бюджету Полтавської області у розрізі інвестиційних проектів

у 2023 році



К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту,

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023  

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7300
Будівництво та регіональний

розвиток
-7 382 058

7360
 Виконання інвестиційних 

проектів
2 000 000

1517368 7368 0490

Виконання інвестиційних проектів

за рахунок субвенцій з інших

бюджетів

2 000 000

Реконструкція та впровадження енергозберігаючих

та енергоефективних технологій в Пирятинському

ліцеї, що знаходиться за адресою: вул. Визволення,

2а в м. Пирятин Полтавської області

2021 - 

2024
102 348 388 2 000 000 2 000 000 40,0

1517370 7370 0490

Реалізація інших заходів щодо

соціально-економічного розвитку

територій

-8 330 000

Капітальний ремонт благоустрою частини території

Полтавського мистецького ліцею ім. Софії Русової

Полтавської обласної ради за адресою м. Полтава,

Першотравневий проспект, 26.

2023 - 

2023
10 292 116 -8 330 000 -8 330 000 40,0

1517381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках

Програми з відновлення України
-1 052 058



К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту,

(рік початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2023 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2023  

року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Реконструкція терапевтичного корпусу КП „ПОКЛ

ім. М.В. Скліфосовського ПОР” по вул. Шевченка,

23 в м. Полтава. Коригування

2021-

2025
193 734 456 -1 052 058 -1 052 058 30,0

Х Х Х УСЬОГО X X 306 374 960 -7 382 058 -7 382 058 X

Кропивка

Перший заступник голови обласної ради Олександр ЛЕМЕШКО



(ГРН)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Обласна рада 0 -500 000 500 000 500 000

0110000 Обласна рада 0 -500 000 500 000 500 000

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0 -500 000 500 000 500 000

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного

управління
0 -500 000 500 000 500 000

Програма розвитку місцевого

самоврядування у Полтавській

області на 2021-2023 роки

рішення пленарного засідання другої

сесії Полтавської обласної ради

восьмого скликання від 29.12.2020

№58 (зі змінами)

900 000 400 000 500 000 500 000

Обласна програма "Громадські

бюджети Полтавщини на 2021- 2023

роки"

рішення пленарного засідання другої

сесії Полтавської обласної ради

восьмого скликання від 29.12.2020

№57 (зі змінми)

-500 000 -500 000

Обласна програма "Екологічні

інціативи Полтавської області на

2022-2024 роки"

рішення десятої сесії Полтавської

обласної ради восьмого скликання від

24.12.2021 № 371 (зі змінами)

-400 000 -400 000

Дата та номер документа, яким затверджено 

місцеву регіональну програму

ЗМІНИ

розподілу витрат обласного бюджету Полтавської області на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

1610000000

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Додаток № 6

до рішення пленарного засідання двадцять сьомої

позачергової сесії обласної ради восьмого 

скликання

31.01.2023 № 701

(код бюджету)

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким затверджено 

місцеву регіональну програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

0600000

Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-55 365 -55 365 0 0

0610000

Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-55 365 -55 365 0 0

1000 ОСВІТА -55 365 -55 365 0 0

1140
Інші програми, заклади та заходи у

сфері освіти
-55 365 -55 365 0 0

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у

сфері освіти
-55 365 -55 365 0 0

Програма "Розвиток освітнього

простору Полтавщини" на 2021-

2025 роки

рішення пленарного засідання другої

сесії Полтавської обласної ради

восьмого скликання від 29.12.2020

№47

-55 365 -55 365

0800000

Департамент  соціального захисту 

населення Полтавської обласної 

військової адміністрації

21 699 494 13 300 200 -706 -706

0810000

Департамент  соціального захисту 

населення Полтавської обласної 

військової адміністрації

21 699 494 13 300 200 -706 -706

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
22 049 494 13 650 200 -706 -706

3030

Надання пільг з оплати послуг зв'язку,

інших передбачених законодавством

пільг окремим категоріям громадян та

компенсації за пільговий проїзд окремих

категорій громадян

-200 000 -200 000 0 0

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий

проїзд автомобільним транспортом

окремим категоріям громадян

-200 000 -200 000 0 0



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким затверджено 

місцеву регіональну програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Комплексна програма соціального

захисту населення Полтавської

області на 2021-2025 роки

рішення пленарного засідання другої

сесії Полтавської обласної ради

восьмого скликання від 29.12.2020

№38

-200 000 -200 000

3120
Здійснення соціальної роботи з

вразливими категоріями населення
-706 -706 -706

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності

центрів соціальних служб 
-706 -706 -706

Комплексна програма соціального

захисту населення Полтавської

області на 2021-2025 роки

рішення пленарного засідання другої

сесії Полтавської обласної ради

восьмого скликання від 29.12.2020

№38

-706 -706 -706

0813230 3230 1070

Видатки, пов`язані з наданням підтримки

внутрішньо переміщеним та/або

евакуйованим особам у зв`язку із

введенням воєнного стану

-1 251 100 -1 251 100

Комплексна програма підтримки

внутрішньо переміщених осіб на

період 2023-2024 років

рішення пленарного засідання

двадцятої позачергової сесії

Полтавської обласної ради восьмого

скликання від 23.12.2022 № 518

-1 251 100 -1 251 100

3240  Інші заклади та заходи 23 501 300 15 101 300 0 0

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і

соціального забезпечення
23 501 300 15 101 300 0 0

Програма розвитку місцевого

самоврядування у Полтавській

області на 2021-2023 роки

рішення пленарного засідання другої

сесії Полтавської обласної ради

восьмого скликання від 29.12.2020

№58 (зі змінами)

8 400 000 8 400 000

Комплексна програма соціального

захисту населення Полтавської

області на 2021-2025 роки

рішення пленарного засідання другої

сесії Полтавської обласної ради

восьмого скликання від 29.12.2020

№38

15 101 300 15 101 300



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким затверджено 

місцеву регіональну програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ -350 000 -350 000 0 0

9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим

місцевим бюджетам на здійснення

програм та заходів за рахунок коштів

місцевих бюджетів

-350 000 -350 000 0 0

0819770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету -350 000 -350 000 0 0

Комплексна програма соціального

захисту населення Полтавської

області на 2021-2025 роки

рішення пленарного засідання другої

сесії Полтавської обласної ради

восьмого скликання від 29.12.2020

№38

-350 000 -350 000

1000000

Департамент культури і туризму 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-177 000 -177 000 0 0

1010000

Департамент культури і туризму 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-177 000 -177 000 0 0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -177 000 -177 000 0 0

7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
-177 000 -177 000 0 0

7620
Розвиток готельного господарства та

туризму
-177 000 -177 000 0 0

1017622 7622 0470
Реалізація програм і заходів в галузі

туризму та курортів
-177 000 -177 000 0 0

Програма розвитку туризму і

курортів у Полтавській області на

2021-2025 роки

рішення пленарного засідання другої

сесії Полтавської обласної ради

восьмого скликання від 29.12.2020

№49

-177 000 -177 000



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким затверджено 

місцеву регіональну програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

1100000

Управління молоді та спорту 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-1 500 000 -1 500 000 0 0

1110000

Управління молоді та спорту 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-1 500 000 -1 500 000 0 0

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
-1 500 000 -1 500 000 0 0

3130
Реалізація державної політики у

молодіжній сфері
-630 000 -630 000 0 0

1113131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів

на виконання Державної цільової

соціальної програми «Молодь України»

-630 000 -630 000 0 0

Обласна програма національно-

патріотичного виховання дітей та

молоді на 2021-2025 роки 

рішення другого пленарного

засідання четвертої сесії Полтавської

обласної ради восьмого скликання від

09.04.2021 № 136

-500 000 -500 000

Обласна Програма з реалізації

молодіжної політики на 2022–2025

роки

рішення пленарного засідання

чотирнадцятої позачергової сесії

Полтавської обласної ради восьмого

скликання від 26.07.2022 № 422

-130 000 -130 000

1113133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної

політики
-870 000 -870 000 0 0

Обласна програма національно-

патріотичного виховання дітей та

молоді на 2021-2025 роки 

рішення другого пленарного

засідання четвертої сесії Полтавської

обласної ради восьмого скликання від

09.04.2021 № 136

-679 500 -679 500

Обласна Програма з реалізації

молодіжної політики на 2022–2025

роки

рішення пленарного засідання

чотирнадцятої позачергової сесії

Полтавської обласної ради восьмого

скликання від 26.07.2022 № 422

-190 500 -190 500



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким затверджено 

місцеву регіональну програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

1900000

Управління інфраструктури

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-530 000 -530 000 0 0

1910000

Управління інфраструктури

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-530 000 -530 000 0 0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -530 000 -530 000 0 0

7400
Транспорт та транспортна

інфраструктура, дорожнє господарство
-530 000 -530 000 0 0

1917470 7470 0456
Інша діяльність у сфері дорожнього

господарства
-530 000 -530 000 0 0

Обласна Програма підвищення рівня

безпеки дорожнього руху на 2021-

2024 роки

рішення пленарного засідання другої

сесії Полтавської обласної ради

восьмого скликання від 29.12.2020

№34 (зі змінами)

-530 000 -530 000

2700000

Департамент економічного розвитку, 

торгівлі та залучення інвестицій 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-860 132 -860 132 0 0

2710000

Департамент економічного розвитку, 

торгівлі та залучення інвестицій 

Полтавської обласної військової 

адміністрації

-860 132 -860 132 0 0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -860 132 -860 132 0 0

7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
-860 132 -860 132 0 0

2717610 7610 0411
Сприяння розвитку малого та середнього

підприємництва
-350 000 -350 000 0 0



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Дата та номер документа, яким затверджено 

місцеву регіональну програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

К
о

д
 П

р
о

гр
ам

н
о

ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Т

и
п

о
в
о

ї 
п

р
о

гр
ам

н
о

ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о

го
 

б
ю

д
ж

ет
у

К
о

д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Комплексна Програма розвитку

малого та середнього

підприємництва у Полтавській

області на 2021-2023 роки

рішення пленарного засідання другої

сесії Полтавської обласної ради

восьмого скликання від 29.12.2020 №

32 (зі змінами)

-350 000 -350 000

Комплексна програма підтримки

внутрішньо переміщених осіб на

період 2023-2024 років

рішення пленарного засідання

двадцятої позачергової сесії

Полтавської обласної ради восьмого

скликання від 23.12.2022 № 518

-510 132 -510 132

3100000 Управління майном обласної ради 15 000 000 0 15 000 000 15 000 000

3110000 Управління майном обласної ради 15 000 000 0 15 000 000 15 000 000

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 15 000 000 0 15 000 000 15 000 000

7600
Інші програми та заходи, пов'язані з

економічною діяльністю
15 000 000 0 15 000 000 15 000 000

3117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів

господарювання
15 000 000 0 15 000 000 15 000 000

Обласна програма фінансової

підтримки та технічного розвитку

підприємств обласної власності в

сфері житлово-комунального

господарства Полтавської області на

2023 – 2025 роки

рішення пленарного засідання

двадцятої позачергової сесії

Полтавської обласної ради восьмого

скликання від 23.12.2022 № 520

15 000 000 15 000 000 15 000 000

X X X УСЬОГО X X 33 576 997 9 677 703 15 499 294 15 499 294

Перший заступник голови обласної ради                                                                                    Олександр ЛЕМЕШКО

Кропивка


